
POSOUVAME VAŠE PODNIKANI VPŘED

Podvozky 
pro malé 
stroje

Kompletní 
podvozkové 
systémy

Důlní a 
těžební stroje

5 000 000 Desek pasů
1 100 000 Kladek
100 000 Řetězů
320 000 Vodících 
a turasových kol
220 000 220 000 Tun hotových 
produktů

Lídr ve výrobě
podvozků

Produktový katalog Berco
Nejširší výběr



O
 B
 S
 A
 H
 

BTS
Kompletní podvozky

BMU
Mini a midi stroje

BMR
Podvozky pro 
středně velké stoje

BMP
Důlní a těžební stroje

Výroba vysoce 
kvalitních produktů

Nejmodernější 
výrobní závody

Nejširší výběr

Posouváme Vaše 
podnikání vpřed

Veškeré produkty uvedené v tomto dokumentu pocházející výhradně ze 
společnosti Berco. Jakékoliv odkazy na Caterpillar (slovní označení     
Caterpillar) jsou uvedeny pouze pro účely sdělení, že výše uvedené 
produkty jsou vhodné pouze pro stroje Caterpillar s odpovídajícím 
označením modelu.

VAŠE NEJLEPŠI VOLBA PODVOZKU
  Společnost Berco nabízí od roku 1920 inovativní, 
spolehlivé a úsporné řešení pro jakýkoli podvozek.   
Berco umí nabídnout podvozek pro uspokojení konkré-
tních požadavků svých zákazníků, od prvovýrobců 
(OEM), přes poprodejní služby, speciální zařízení, 
až po minibagry, buldozery či těžební rypadla.

  Vynikající engineering, inovativní technologie, 
know-how a nejmodernější výrobní závody zaručují 
vysokou kvalitu námi nabízených produktů a služeb. 

“Za cenu druhovýroby originální kvalita.”

PARTNER, NA KTERÉHO SE MŮŽETE SPOLEHNOUT
    Nabízíme řešení ušitá na míru a možnost konstrukce 
podvozku dle požadavků zákazníka. Naši techničtí 
pracovníci a projektanti Vám pomohou zvolit 
nejefektivnější a nejúčinnější řešení pro konkrétní Vámi 
požadovaný podvozek. Pomohou Vám tak ušetřit čas 
potřebný pro zvolení správného podvozku a tím mini-
malizovat náklady spojené s odstávkou stroje. 

“Správná volba do prvovýroby.”

POSOUVAME VAŠE  
PODNIKANI VPŘED



3

SPECIALNI PODVOZKY  
• Podvozky pro speciální aplikace: velké dopravníky, truboukladače, 
finišery, frézovací stroje, stroje pro těžbu dřeva, horizontální vrtačky, důlní a 
těžební mechanizace, atd.

TURASOVE KOLA A SEGMENTY 
• Navařovací či šroubovaný věnec, kompletní s nábojem a segmentový typ
• Segmenty se 3, 4, 5 a 6 zuby
• Více než 130 konfigurací segmentů
• Více než 1 100 konfigurací turasových kol

ŘETĚZY 
• Suché, těsněné a mazané, těsněné a olejem mazané řetězy
• Verze Heavy Duty
• Více než 11 000 konfigurací
• Dostupné pro podvozky XR, XL, LGP a TSK

KLADKY 
• Jednobřité, dvoubřité a kladky s vnitřním vedením
• Více než 1000 konfigurací
• Dostupné i verze pro nízké teploty (-50°C)

NEJŠIRŠI VYBĚR 
Podvozkových dílů a systémů pro pásové stroje

DESKY PASŮ
• Více než 66 různých profilů
• Válcované, lité nebo kované desky
• Více než 5000 konfigurací
• Variabilní šířka, otvory pro samočištění, sražené hrany břitů a desek

 
VODICI KOLA 
• Lité, kované nebo svařované typy
• Více než 500 konfigurací
• Dostupné i verze pro nízké teploty (-50°C)


